
Incoterms 2010:  
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

KALENDÁŘ STOLNÍ TÝDENNÍ   Kus    

KALENDÁŘ STOLNÍ TÝDENNÍ   Kus    

KALENDÁŘ STOLNÍ TÝDENNÍ MINI   Kus    

KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ   Kus    

KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ   Kus    

KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ A3 3MĚSÍČNÍ   Kus    
KALENDÁŘ NÁSTĚNNÝ 4MĚSÍČNÍ   Kus    

DIÁŘ A5 DENNÍ   Kus    

DIÁŘ A5 TÝDENNÍ   Kus    
DIÁŘ KAPESNÍ TÝDENNÍ   Kus    
DIÁŘ KAPESNÍ MĚSÍČNÍ   Kus    

DIÁŘ A4 TÝDENNÍ   Kus    

DIÁŘ B6 DENNÍ   Kus    
DIÁŘ B6 TÝDENNÍ   Kus    
KALENDÁŘ PLÁNOVACÍ A1   Kus    

KALENDÁŘ PLÁNOVACÍ   Kus    

VLOŽKA DO DIÁŘE A5 DENNÍ   sada    
VLOŽKA DO DIÁŘE A5 TÝDENNÍ   sada    
SADA FORMULÁŘŮ A5 DENNÍ PLÁNOVÁNÍ   sada    

VLOŽKA NÁHRADNÍ A5 DO 4KROUŽK.DESEK   Kus    

VLOŽKA DO DIÁŘE A5 TÝDENNÍ   sada    
NÁPLŇ NÁHRADNÍ DENNÍ DO DIÁŘE A5   sada    

Dodavatel:
PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13
568 02 Svitavy

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25945653   DIČ: CZ25945653
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.10.2022  Místo dodání:  

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4510133250
Datum vystavení:    21.09.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

VLOŽKA NÁHRADNÍ A5 DO 4KROUŽK.DESEK   Kus     
VLOŽKA DO DIÁŘE A6 DENNÍ   sada     
DESKY A5 KROUŽKOVÉ NYLON+IMITACE KŮŽE   Kus     

Dle cenové nabídky ze dne 9. 9. 2022 u Vás objednáváme diáře a kalendáře pro rok 2023, jejichž specifikace včetně počtu je

obsahem přílohy této objednávky.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 50 435,84 Kč bez DPH. Dopravu a balné

poskytuje dodavatel bezplatně.

Termín dodání: do 31. 10. 2022 (s možností dřívějšího plnění)

Místo dodání: hlavní sklad (Hrbovická 2, 403 39 Chlumec)

V časovém předstihu před plánovým dodáním, prosím, informujte pana 

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí

bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list

Kontaktní osoba za ob ednatele ve věcech technick ch:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 9. 9. 2022 a položkový přehled.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            50.435,84 

PAPERA s.r.o.
Hálkova 2217/13
568 02 Svitavy

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4510133250 / 21.09.2022
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
21.9.2022

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
26.9.2022



Položky včetně čísel materiálu v SAP

Položka Počet
ks

1 Kalendář stolní daňový 100

2 Kalendář stolní Citáty III 150

3 Kalendář stolní mini týdenní 10

4 Kalendář nástěnný Hrady a zámky České republiky 24

5 Kalendář nástěnný Pohádková místa světa ČR A3 45

6 Kalendář nástěnný tříměsíční A3 50

7 Kalendář nástěnný čtyřměsíční s kroužkovou vazbou 1

8 Diář A5 denní DAVID BALACRON, barva bordó 75

9 Diář A5 týdenní OSKAR BALACRON, barva bordó 65

10 Diář kapesní týdenní JAKUB BALACRON, barva bordó 55

11 Diář kapesní měsíční BOŽKA PVC, barva bordó 141

12 Diář A4 týdenní TOMÁŠ BALACRON, barva bordó 17

13 Diář B6 denní ADAM BALACRON, barva bordó 10

14 Diář B6 týdenní PROKOP TÓRA, barva tyrkys 16

15 Plánovací roční mapa 2023 - AI 6

16 Plánovací karta 2023 53

17 Vložka do diáře Ctirad manager A5 denní 1

18 ADK A5 sada formulářů pro týdenní plánování 2023 2

19 ADK A5 sada formulářů pro denní plánování 2023 8

20 ADK A5 poznámkové listy 5

21 FILOFAX A5 náplň týdenní 1

22 FILOFAX A5 náplň denní 1

23 FILOFAX A5 náplň poznámkový papír linkovaný 2

24 ADK A6 sada formulářů pro denní plánování 2023 termín. 1

25 Samostatné desky ADK manager A5 černé 1

DOPRAVA A BALNÉ

Číslo materiálu v SAPCena v Kč
bez

DPH/ks

Cena v Kč
bez DPH za

položku

0,00

50 435,84



C
en

a 
v 

K
č b

ez
 D

PH
 z

a
po

lo
žk

u

47
 9

43
,7

4

C
en

a 
v 

K
č b

ez
 D

PH
/1

 
ks

Po
če

t k
s

Po
lo

žk
a

K
al

en
dá
ř s

to
ln

í d
aň

ov
ý 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

K
al

en
dá
ř s

to
ln

í C
itá

ty
 II

I
K

al
en

dá
ř s

to
ln

í m
in

i t
ýd

en
ní

K
al

en
dá
ř n

ás
tě

nn
ý 

H
ra

dy
 a

 z
ám

ky
 Č

es
ké

 re
pu

bl
ik

y
K

al
en

dá
ř n

ás
tě

nn
ý 

P
oh

ád
ko

vá
 m

ís
ta

 s
vě

ta
 A

3
K

al
en

dá
ř n

ás
tě

nn
ý 

tří
m
ěs

íč
ní

 A
3

K
al

en
dá
ř n

ás
tě

nn
ý 
čt

yř
m
ěs

íč
ní

 s
 k

ro
už

ko
vo

u 
va

zb
ou

D
iá
ř A

5 
de

nn
í D

AV
ID

 B
AL

AC
R

O
N

D
iá
ř A

5 
tý

de
nn

í O
SK

AR
 B

AL
AC

R
O

N
 __

__
__

__
__

__
__

__
__

_
D

iá
ř k

ap
es

ní
 tý

de
nn

í J
AK

U
B 

BA
LA

C
R

O
N

D
iá
ř k

ap
es

ní
 m
ěs

íč
ní

 B
O

ŽK
A 

PV
C

D
iá
ř A

4 
tý

de
nn

í T
O

M
ÁŠ

 B
AL

AC
R

O
N

D
iá
ř B

6 
de

nn
í A

D
A

M
 B

AL
AC

R
O

N
D

iá
ř B

6 
tý

de
nn

í P
R

O
KO

P-
TO

R
A

Pl
án

ov
ac

í r
oč

ní
 m

ap
a 

20
23

 - 
A

I 
|

Pl
án

ov
ac

í k
ar

ta
 2

02
3 

|
Vl

ož
ka

 d
o 

di
ář

e 
C

tir
ad

 m
an

ag
er

 A
5 

de
nn

í 
|

AD
K 

A5
 s

ad
a 

fo
rm

ul
ář
ů 

pr
o 

tý
de

nn
í p

lá
no

vá
ní

 2
02

3 
|

AD
K 

A
6 

sa
da

 fo
rm

ul
ář
ů 

pr
o 

tý
de

nn
í p

lá
no

vá
ní

 2
02

3 
|

AD
K 

A5
 s

ad
a 

fo
rm

ul
ář
ů 

pr
o 

de
nn

í p
lá

no
vá

ní
 2

02
3

AD
K 

A5
 p

oz
ná

m
ko

vé
 li

st
y 

|
FI

LO
FA

X 
A5

 n
áp

lň
 tý

de
nn

í 
|

FI
LO

FA
X 

A5
 n

áp
lň

 d
en

ní
 

1
FI

LO
FA

X 
A5

 n
áp

lň
 p

oz
ná

m
ko

vý
 p

ap
ír 

lin
ko

va
ný

 
|

C
TI

R
AD

 M
AN

AG
ER

 A
5 

ná
pl
ň 

de
nn

í 
|

r-H CN m 'št LD ID 00 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 2
1

22 23 24 25 26
 A

D
K 

A
6 

sa
da

 fo
rm

ul
ář
ů 

pr
o 

de
nn

í p
lá

no
vá

ní
 2

02
3 

te
rm

ín
ov

an
ý

27
 S

am
os

ta
tn

é 
de

sk
y 

AD
K 

m
an

ag
er

 A
5 
če

rn
ě _

__
__

__
__

__
__

__
__

_
~ 

D
O

PR
AV

A 
A 

BA
LN

É




